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Bendradarbiaudami su užsakovais mes siekiame profe-
sionaliai, kokybiškai ir atsakingai patenkinti jų poreikius.

Didžiausia vertybė mūsų kolektyvui - teigiamas užsakovų 
įvertinimas ir noras toliau bendradarbiauti.

ištrauka iš grupės „Litana“ misijos 

Mėnesio nugalėtojais tapo Prancūzijos padalinio laivų statytojai. S v e i k i n a m e !

Įmonių grupės „Litana“ informacinis leidinys

balandžio mėnesio darbo rezultatai

- simbolis, kuriuo žymimas mė-
nesio nugalėtojas. 

Statyba Gamyba Laivų statyba
Lietuva Kaliningradas Latvija Lietuva Kaliningradas Lietuva Suomija Prancūzija

Plano vykdymas pagal 
planą 100 % 84 % 94 % 87 % 84 % 102 % 104 % 135 %

Išdirbis 102 % 79 % 104 % 101 % 85 % 78 % 100 % 108 %

Lenktyniavimo 
rezultatai

1 2 43

Pagrindiniai gegužės mėnesio uždaviniai

Gegužės mėnesį planuojama paga-
minti 617 tonų metalo konstrukcijų Kali-
ningrade, Lietuvoje ir Latvijoje statomiems 
objektams ir 1170 tonų metalo konstrukci-
jų laivų statytojams.

Planuojamos gegužės mėnesio įmo-
nių grupės „Litana“ darbų apimtys 86793 
valandos.

Kaliningrade statybos darbai vyks šiuo-
se objektuose:

- prekybos centre „Kvartal“, Baltijske;
- UAB „Logitek“ televizorių gamyklos san-

dėlyje;
- vyno-konjako gamykloje Černiachovs-

ke;
- kompanijos „Baucentr“ sandėlyje.
Gegužės mėnesį prasidės administraci-

nio pastato „Cholmrok“ priestato ir logistikos 
terminalo „DSV“ statyba. Sovietske prasideda 
gamybinio komplekso „Kvadreks“ statyba. 

Lietuvoje statybos darbai vyks:
- Klaipėdoje, kompanijos „Bega“ sandė-

lyje,
- Panevėžyje, pagal UAB „Palink“ užsaky-

mą statomame sandėlyje;
- Gargžduose, pagal UAB „Merkio staty-

ba“ užsakymą, medžio apdirbimo ceche.
Latvijoje statybos darbai vyks šiuose 

objektuose:
- pagal SIA „Konstanta tvis“ užsakymą, 

sandėlių su administracinėmis patalpomis ir 
parodų sale komplekse;

- prieplaukų sandėlyje su biuro patalpo-
mis „Basko“;

- kompanijos „Eugesta“ sandėlyje.

Kompanijos „Baucentr“ sandėlio statyba (Kaliningradas)

Projekto vadovas Oleg Čirkin

Meistras Anton Lešukov

Meistras Piotr Noricin



135 % plano, 108 % išdirbio!!!!!!!!!!!!!!!!!

T o k i a 
besąlygiška 
Prancūzijos 
filialo perga-
lė gali tapti 
pavyzdžiu ki-
tiems įmonės 
darbo kolek-
tyvams.

Tai kur gi 
ta priežas-
tis? Prancū-

zijos filialas ištisus mėnesius pasiekdavo 
prasčiausius rezultatus. Išdirbis siekdavo 
50-70 %, planas nebuvo vykdomas, darbuo-
tojų atlyginimas buvo žemesnis negu tarifas, 
įmonė patirdavo ženklius nuostolius.

Atrodė, kad buvo daroma viskas, kas 
įmanoma: buvo siunčiami geriausi specia-
listai, perkami šiuolaikiški įrengimai, detaliai 
ruošiami planai ir analizuojamos priežastys.
Tačiau situacija visiškai nesikeitė.

Priežastys buvo aiškinamos labai įvai-
riai: tai kalti buvo prancūzai, kurie prastai 
normuoja darbus, tai žema darbuotojų kvali-
fikacija, tai prastas gamybos paruošimas ga-
mykloje. Žodžiu, situacija buvo katastrofiška 
ir kartais primindavo scenas iš žinomo filmo 
su replikomis- „Šefe!!!! Viskas prapuolė!!!“.

Pasirodo, priežastys buvo pačios pa-
prasčiausios ir banaliausios. Organizuojant 
darbą, buvo ignoruojamas vienas iš pagrin-
dinių darbo organizavimo principų.

Principai sako:
1. Visi įmonės darbuotojai turi būti pa-

skirstyti į brigadas, kurioms vadovauja bri-
gadininkas.

2. Brigadininkai turi žinoti bendrą atly-
ginimų fondą objektui ar sekcijai. Būtent jie 
turi paskirstyti šį fondą savo brigados dar-
buotojams, įvertindami tiek geriausiai, tiek 
prasčiausiai dirbančius.

Vadovaujantis įmonės vidaus taisyklė-
mis, kiekvienas brigadininkas gali atsisa-
kyti bet kurio savo brigados darbuotojo, jei 

„Litana-France“ laivų statytojai

netenkina pastarojo kvalifikacija ar požiūris 
į discipliną, o meistrai šiuo klausimu neturi 
teisės nurodinėti brigadininkams.

Kol šie principai neveikė, egzistavo di-
delis „kolūkis“ be visiškos atsakomybės, o 
meistrai patys skirstė atlyginimą, kartais visai 
nesuprasdami realaus kiekvieno darbuotojo 
indėlio. Perdavus šias funkcijas brigadinin-
kams, iškart ženkliai išaugo darbo našumas, 
terminų laikymosi disciplina, vykdomas pla-
nas pagal apimtis.

Būtent brigadininkas mūsų įmonėje turi 
kontroliuoti savo brigados narių darbą ir pa-
skirstyti jiems atlyginimą.

„Puikiai padirbėjo direktoriaus pavaduo-
tojas gamybai laivų statyboje Aleksej Frolov, 
meistrai Martynas Navickas, Darius Jurašius, 
Sergej Tirša, taip pat brigadininkai ir grandi-
niai - Ruslan Karapetrov, Petras Skvarčins-
kas, Aleksandr Jeremčiuk, Aleksandr Volkov, 
Albinas Šliažas, Tomas Kelpšas, Aleksandr 
Šarov. Šių darbuotojų indėlį atspindi darbo 
rezultatai“, - komentuoja „Litana-France“ di-

rektorius Viktoras Skuodas.
Šiuo metu „Litana-France“ biure darbuo-

jasi trys administracijos darbuotojai: Alvita 
Čebytė - atsakinga už administraciją, Vladi-
mir Kuznecov - tiekėjas, sandėlio vedėjas, 
Aleksandr Recheza - vertėjas, saugumo 

technikos inspektorius. Ateityje darbuotojų 
filiale daugės, nes auga darbų apimtys.

„Litana-Prancūzija“ direktorius Viktoras 
Skuodas

„Litana-France“ administracijos darbuotojai: Alvita Čebytė, 
Vladimir Kuznecov, Aleksandr Recheza

Startavo pirmoji įmonių grupės «Litana» spartakiada
Įmonių grupė „Litana“ - stipri ir akty-

vi įmonė, kurią sudaro tokie pat stiprūs 
ir aktyvūs darbuotojai. Kiekvieną mėnesį 
grupės „Litana“ padaliniai varžosi tarp 
savęs, lenktyniaudami dėl garbingos 
geriausių darbo rezultatų pergalės. Šią 
sveiką lenktyniavimo dvasią stengiamasi 
įmonėje palaikyti organizuojant sportines 
varžybas. Filialų darbuotojai turi galimybę 
kiekvieną savaitę lankytis sporto salėse ir 
gerinti savo sportinę formą.

Turnyrinė lentelė

Įmonių grupės 
«Litana» rinktinės

balandis birželis rugpjūtis spalis Taškai Vieta

Futbolas Šachmatai Tinklinis Dažasvydis Plaukimas Boulingas

Lietuvos 3 3 I
Latvijos 2 2 II
Rusijos 1 1 III
Laivų statytojų 0 0 IV



Futbolo rungtynių nugalėtoja tapo Lietuvos komanda

Olga Vlasova nė kiek nenusileido žaidėjams-vyrams Antrą vietą užėmė Latvijos komanda

Žaidžia Latvijos ir Kaliningrado komandos

Žaidimą stebėjo įmonių grupės «Litana» prezidentas Igor Frizen

Visos komandos buvo apdovanotos atminimo prizais

2008 metų balandžio mėn. 18 d. star-
tavo pirmoji įmonių grupės „Litana“ spar-
takiada. Futbolo rungtynės vyko Gargždų 
sporto salėje, kuri yra šalia centrinio gru-
pės „Litana“ biuro. Rungtyniavo keturios 
komandos iš Lietuvos, Latvijos, Rusijos ir 

laivų statytojų rinktinė. 
Futbolo rungtynėse atstovauti Latvijai 

atvyko „Litana-Latvija“ padalinio genera-
linis direktorius Aleksandr Petrušin, kuris 
žaidė labai energingai ir rezultatyviai. Žiū-
rovus ir žaidėjus nustebino ir suintrigavo 

šioje itin vyriškoje sporto šakoje dalyva-
vusi moteris. Tai - Olga Vlasova, „Litana-
Latvija“ komercijos skyriaus vadybininkė, 
kuri nė kiek nenusileido kitiems žaidė-
jams. Visos komandos labai azartiškai ir 
su dideliu entuziazmu varžėsi dėl nuga-
lėtojo titulo.

Po rungtynių, kurios tęsėsi tris valan-
das, paaiškėjo komanda-nugalėtoja. Ja 
tapo Lietuvos komanda. Antrą vietą užė-
mė Latvijos komanda, trečia - Kaliningra-
do filialo komanda. Ketvirta vieta atiteko 
grupės „Litana“ laivų statytojams. Visos 
komandos buvo apdovanotos atminimo 
taurėmis.

Futbolo rungtynės buvo pirmosios, 
pradėjusios varžybų ciklą, kuris tęsis iki 
šių metų spalio mėnesio. Šešis mėnesius 
keturios komandos iš Lietuvos, Latvijos, 
Rusijos ir laivų statytojų komanda rung-
tyniaus įvairiose sporto šakose. Birželio 
mėnesį jie susirinks į tinklinio mačą bei 
kovos prie šachmatų lentų.

Draugiška atmosfera



Leidinį parengė personalo skyrius. Leidinį ruošė Giedrė Viršilienė
Tel. +370 46 455 352, el. paštas g.virsiliene@litana-group.com, adresas UAB „Litana ir Ko“, Gamyklos g. 2А, Gargždai

Dizainerė Lina Ličkienė, tel. 8 685 51290. Spausdino S. Jokužio leidykla-spaustuvė, www.spaustuve.lt.

Karjera

Nuo šių metų gegužės mėn. 6 d. projek-
tų inžinierė Silva Stepanenko paskirta pro-
jektų vadove.

Nuo šių metų gegužės mėn. 6 d. pro-
jektų inžinierius Dmitrij Baženov paskirtas 
projektų vadovu.

Nuo šių metų kovo mėn. 11 d. juridinio 
skyriaus viršininke pradėjo dirbti Marina 
Gnatiuk.

„Litana-Kaliningrad“Centriniame įmonių grupės „Litana“ biure Grupės „Litana“ atstovybėje Vilniuje

Sveikiname jubiliatus!
G e g u ž ė s  m ė n e s į  š v e n č i a :

60-metį.... Nikolaj Vaniašin betonuotojas, Edmundas Stončius vamzdžių klojėjas
50-metį.... Aleksej Karasiov metalo konstrukcijų surinkėjas, Aleksej Mikuškin vamzdžių klojėjas

40-metį.... Vladimir Zabarskij vairuotojas, Romas Januškevičius laivų metalo konstrukcijų surinkėjas, 
Oleg Panfilenko vamzdžių klojėjas

35-metį.... Sergėj Kolčanov stogdengys, Albertas Antužis montuotojas aukštalipys
30-metį.... Tomas Sadovnikas metalo konstrukcijų surinkėjas

25-metį.... Anastasija Cvetkova  finansų direktoriaus pavaduotoja, Anastasija Šmeliova inžinierė-sąmatininkė, 
Denis Aleksejev montuotojas, Andrej Arslanov skardininkas, 

Tomas Tarvydas suvirintojas, 
Vitalijus Lupandinas projekto vadovas  

Žaidžia Lietuvos ir Latvijos komandos Ketvirta vieta atiteko grupės „Litana“ laivų statytojams

Trečia tapo komanda iš Kaliningrado Žaidžia Kaliningrado ir laivų statytojų komandos


